概述
CH334和 CH335是符合 USB2.0协议规范的
全速，下行端口支持 USB2.0高速 480Mbps
CH335其中一个下行端口支持 USB3.0 SuperSpeed
工业级设计，外围精简，可应用于计算机和工控机主板
特点
- 4个 USB2.0下行端口，向下兼容 USB1.1
- 支持各端口独立电源控制或 GANG整体

1.3 封装
表 1-2 CH334/CH335封装说明
封装形式 塑体宽度 引脚间距 封装说明 订货型号
SOP16 3.9mm 150mil 1.27mm 50mil 标准 16脚贴片 CH334G
QSOP16 3.9mm 150mil 0.635mm 25mil 1/4尺寸 16脚贴片 CH334R
QSOP28 3.9mm 150mil 0.635mm 25mil 1/4尺寸 28脚贴片 CH334U
SSOP28 5.3mm 209mil 0.65mm 25mil 缩小型 28脚贴片 CH334S
QFN28_5x5 5*5mm  0.5mm 19.7mil 方形无引线 28脚 CH334H
LQFP48 7*7mm  0.5mm 19.7mil 标准 LQFP48脚贴片 CH334L
QFN36_6x6 6*6mm  0.5mm 19.7mil 方形无引线 36脚 CH334Q
QFN28_4x4 4*4mm  0.4mm 15.7mil 方形无引线 28脚 CH335F
注：部分封装形式仅支持批量预订。